
Lenka Čevelová (lenuska31) ID 102571 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice ,
 děkuji že jste nahlédli do mého albíčka, věci které inzeruji jsou vyřazené po mě.
 Na platbu čekám 5 pracovních dní, pak zboží uvolňuji!

 Je možné se domluvit na pozdější platbě, pokud čekáte na mateřskou atd., ale po vzájemné domluvě předem.

 Všechny balíčky odesílám až po přopsání korunek na můj účet. Prosím o poslání e-mailu, zda jste penízky poslaly, abych si
mohla balíček připavit.

 Věci, které prodávám neberu zpět, snažím se co nejlépe každou věc popsat, pokud neuedu rozměry přímo, ráda Vám zboží na
požádání přeměřím proto, aby nedošlo k nedorozumění. Pokud se domluvíme předem na případné výměně nového zboží,
pokud by bylo velké, či malé, není problém.

 Děkuji za Vaše objednávky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

